

Ümumxalq sevgisinin əbədi ünvanı

Azərbaycan xalqının tarixində və taleyüklü məsələlərin həllində müstəsna xidmətləri olan bir sıra tarixi şəxsiyyətlər, görkəmli siyasət və dövlət adamları olmuşdur. Belə tarixi şəxsiyyətlər içərisində Azərbaycan xalqının ümummillə lideri adını qazanmış görkəmli dövlət xadimi, dünya miqyaslı siyasətçi Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyəti müstəsna bir zirvə təşkil edir.

Tarixi şəxsiyyətlərimiz zaman-zaman gördükləri böyük işlər və əməllərlə xalqımızın yaddaşında silinməz izlərlə qalmış və unudulmamışlar. Milli tariximizi şəərəfləndirmiş ictimai və dövlət xadimlərindən yalnız Heydər Əliyev şəxsiyyəti ümummillə lider səviyyəsinə yüksəlmişdir. Milli liderliklə siyasi liderlik keyfiyyətlərinin bir dövlət adamında birləşməsi bəşər tarixində nadir rast gəlinən unikal haldır. Ulu öndər bu iki keyfiyyəti ehtiva etməklə bərabər, fəaliyyət göstərdiyi bütün digər sahələrdə də özünü məhz birinci şəxs kimi, lider kimi təsdiq etmişdir.

Bu dahi insan Azərbaycan xalqının yaddaşında qurucu və xilaskar dövlət xadimi, xalq məhəbbətini qazanan öndər kimi yaşayır. Vətənimizin tarixi taleyində, ölkəmizin mənəvi, siyasi və ictimai həyatında, dövlət quruculuğunda onun qədər misilsiz xidmətlər göstərən ikinci dövlət adamı tapmaq mümkün deyildir. Bu mənada o, xalqımızın milli iftixarı, ürəklərimizdə özünə yer tapan milli liderimiz, güvənc yerimiz, qürur duyduğumuz və arxa bildiyimiz Böyük azərbaycanlıdır.

Bu qüdrətli şəxsiyyət 30 ildən artıq Azərbaycana yüksək səviyyədə rəhbərlik etmiş, uzun müddət SSRİ kimi nəhəng super imperiyanın rəhbərlərindən biri olmuşdur. Təbii ki, məhz belə nadir keyfiyyətlərinə, yüksək idarəetmə bacarıq və qabiliyyətinə görə, onu Azərbaycandan kənarda çox gözəl tanıyırlar və qiymətləndirirdilər. Heydər Əliyevin qeyri-adi, fenomenal təşkilatçılıq qabiliyyəti onu artıq nöinki SSRİ miqyasında, eləcə də beynəlxalq miqyasda tanınmış şəxsiyyətə və dövlət xadiminə çevirmişdir.

Ulu öndər Heydər Əliyev dünyanın iri planda seçilən siyasət adamı idi. O, dünya siyasətinə təsir etmək gücündə olan lider idi. Liderlər var ki, siyasi fəaliyyət, dövlət idarəetməsi sahəsində uzun illər çalışıb püxtələşdikdən sonra tanınırlar. Elə adamlar da var ki, bu, onlarda fitrən mövcuddur, genlərində kodlaşdırılıb, bir sözlə, ilahi vergidir. Buna Allahdan lider deyirlər. Heydər Əliyev məhz ikincilərdəndir. Digər vacib məqam səlahiyyət məsələsidir.

(ardı 7-ci səhifədə)



